74.770.598 DE YOPAL

NO. 026 DEL 2025

CUATRO (04) MESES

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y

LEGAL A LA EJECUCION DE PROYECTOS NARP CON BPIN NO.
2025N005680001, BPIN NO. 2025N005520002 Y BPIN NO.
2025N005680003 DEL DEPARTAMENTO DE CASANARE.

CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS

MIL OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE ($177.142.083,00)

ProyectoProvecio

AREA DE CONTRATACION

JORGE ANDRÉS BAQUERO VANEGAS
✓ Director Ejecutivo

☑ ASOSUPRO

CLACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MÜNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Barrio Centro, Villavicencio Mata. Teléfono: 603-6623648 Cel. 3108708920
direccionejecutiva@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co

[...]

N00568-0003.02

Valor en letras:

DESCRIPCIÓN

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA, Y LEGAL A LA EJECUCIÓN DE

PROYECTOS NARP CON BPIN NO. 2025N005680001,

BPIN NO. 2025N005520002 Y BPIN NO.

2025N005680003 DEL DEPARTAMENTO DE

CASANARE

VALOR

$177.142.083,00

CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE.

Objeto del Registro

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, Y LEGAL A LA EJECUCIÓN DE
PROYECTOS NARP CON BPIN NO. 2025N005680001, BPIN NO. 2025N005520002 Y BPIN NO.
2025N005680003 DEL DEPARTAMENTO DE CASANARE

JORGEANDRES BAQUERO VANEGAS